Actum publice in praefata XI. milium sanctarum uirginnm aecclesia. Villi, kalendas decembrU anno glorio-

aissimi regia otdonis. VIto. iudictione. XIIII. in dei nomine feliciter amen. 1 Signum domni uuichfridi archiepiscopi

qui hanc eartam fieri iuasit ac roborari fecit. Ego in dei nomine Hcribertus presbitcr atqae canccUariua scripsl

hanc eartam. Anno inearnatioais domni nostri iesa christi. D.CCCC.XLL

95. Ä6mg Ctto I. fdjenft bfm «Diarien jtifte ju Staden bie Stirbt ju Düren mit ihren Sinfünften.

— 941, ben 25. 9to»ember.
*

In nomine sanete et indiuidue trinilatis. Oll» diuina propitiante dementia rex. Nouerint omnra idelea nostri

preseniea scilicet et futuri. qualiter nos pro remedio anime nostre. uel etiam domni dilecti genitoris nostri Hemrici

regia, quandam rem proprietatia nostre fratribus in aquü grani palatii deo digne fawulaistibus iure perbenni in

proprium donauimuB. id est. eedesiam. L que est constructa in uilla que dicitur Duira in comitatu Sundcrsca**

ubl Gotcfrid comes preeasc dinoacilur. et utilitatem talem illia coucessimus. qualem antea ex supra dicta ccelesia

in nostrum habuimus seruitium. Et ut hec nostre traditionis condonatio firmiorem in dei nomine obtineat stabilitatem.

manu propria nostra eam firmauimus. et anuli nostri inpressione corroborari preeepimus. Censua uero eiusdem

eedesie. X. solidorum peraoluatur in unoquoqur anno. Si quis uero hanc kartam infringere uel emutare uoluerit.

inprimitus iram dei omnipotentis incurrat. et omnium sanctorum eius.

Signum domni Uttonit inuictissimi regia. Brun cancellarius ad uicem Wiefridi archicanccllarii recognoui.

Data. VII. KaL Decembris. anno dominice incarnationis. DCCCCXLL Indictione. XIIII. regnante ottone

serenisaimo Rege. anno. V E Actum throtmannie in domino. Amen.

96. ä6nio, Otto I. ftettt baft feinem Cafatlen 3Rea.inaoj , bem (Stifter ber 9lf>tci SSilid),
4

conffccirte

©ut roteber jurutf. — 944, ben 1. Hugufi.

C. In nomine sanctae et indiuiduae trinitatis. Otto diuina propitiante dementia rex. nouerit omnium fidelium

nostrorum tarn presentium quam et futurorum induatria. qualiter nos per interuentum dilcctisaimi germani fratris

nostri Htwici cuidam uassallo illius Megmgoz nominato predmm legaii iudicio tili ablatum nobiaque flscatum

denao eidem in proprium donauimus cum omnibus »lue iure pertinentibus. mancipii», agris. pratis. paaeuis. siluis.

1 f>irt fotflt in 5 3tHtn 27 Stot „Sifn.« mit rintm Ittrtn 3»ifa)«raum für bie Stamtn Kr 3«8«»- — * *«'

«ertulai \>t* 6tifM, foL 18. V. - »Der, »titrr nfd)t mcfrr eorfummfiibt , Sunbergau bfjitbt fi* auf bft Cifeltwilbunarn